
Tutor Correo electrónico  Apellidos y nombre Titulación

Ana I. Carrapiso Martínez acarrapiso@unex.es Jesús Ariel García Pérez Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos

Emilio Aranda Medina earanda@unex.es Isabel Escribá Piñero Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos

Francisco Pérez Nevado fpen@unex.es Celia Conde Olivera Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos

M. Ángeles Rozas Espadas marozas@unex.es María de la Soledad Telo Núñez Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos

Santiago Ruiz-Moyano srmsh@unex.es Clara Sánchez Borrega Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos

F. Javier Rebollo Castillo frebollo@unex.es Cristina Ruiz Conejo Grado en Ing. de las Explotaciones Agropecuarias

Mercedes Gómez-Aguado Gutiérre mgag@unex.es Manuel Olmedo Gómez Grado en Ing. de las Explotaciones Agropecuarias

Paula Gaspar García pgaspar@unex.es María del Cielo Moreno Quintero Grado en Ing. de las Explotaciones Agropecuarias

Ana I. Carrapiso Martínez acarrapiso@unex.es Alejandro Goyeneche Mediero Grado en Ing. de las Industrias Agrarias y Alimentarias

Ana I. Carrapiso Martínez acarrapiso@unex.es Alejandro Goyeneche Mediero Grado en Ing. de las Industrias Agrarias y Alimentarias

Rocío Velázquez Otero rvotero@unex.es José Manuel Gómez García de Paredes Grado en Ing. de las Industrias Agrarias y Alimentarias

Ana I. Andrés Nieto aiandres@unex.es Yuraima Ruiz Saavedra Grado en Ing. Hortofrutícola y Jardinería

Concepción Ayuso Yuste cayuso@unex.es Victoria Molero Arranz Grado en Ing. Hortofrutícola y Jardinería

Fulgencio Honorio Guisado fhguisado@unex.es Ángel Díaz Pintado Grado en Ing. Hortofrutícola y Jardinería

Juan Morillo Barragán jmorillo@unex.es Antonio Cardenal Fernández Grado en Ing. Hortofrutícola y Jardinería

Juan Morillo Barragán jmorillo@unex.es Antonio Cardenal Fernández Grado en Ing. Hortofrutícola y Jardinería

Rocío Velázquez Otero rvotero@unex.es José Manuel Milara Moreno Grado en Ing. Hortofrutícola y Jardinería

M. José Poblaciones Suárez-Bárcena majops@unex.es César Sánchez Correal Máster U. en Ingeniería Agronómica
Manuel Martínez Cano mmcano@unex.es Pablo Gómez Vega Máster U. en Ingeniería Agronómica
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